

## (二) 报价明细表

序号	货物(服务) 名称	品牌 (如有)	规格 参数	单位	数量	单价	总价	备注
一	智能型全自动一体化净水器配置							
(一)	所属单元：进水							
1	进水提升泵	品牌型号：南方泵业 WQ100-10-7.5 耦合安装	100m³/h	台	3	16521.00	49563.00	两用一冷备
2	进水蝶阀	品牌：鼎达阀门	DN200	套	2	3500.00	7000.00	
3	管道混合器	品牌：山东中研	DN200x1米	个	2	8765.00	17530.00	Q235碳钢
(二)	所属单元：一体化净水器							
4	设备主体	品牌：山东中研	10X3X3米 +3.7X3X3米	套	2	1094000.00	2188000.00	Q235碳钢
5	爬梯	品牌：山东中研	DN20圆管、角钢等	套	2	500.00	1000.00	Q235碳钢
6	反洗气动阀	品牌：山东中研	DN200	套	8	9181.00	73448.00	
7	检修孔	品牌：鼎达阀门	DN450	套	8	3800.00	30400.00	Q235碳钢
8	斜管填料	品牌：山东中研	Φ35	m³	50	1986.00	99300.00	乙丙共聚
9	填料支架	品牌：山东中研	12#圆筋、80*60方管	m²	50	1450.00	72500.00	Q235碳钢
10	过滤池集水帽	品牌：山东中研	1T/H, 配套	套	1	45250.00	45250.00	ABS
11	过滤池多孔集水板	品牌：山东中研	多孔布水板	m²	22.2	2245.00	49839.00	Q235碳钢
12	排空手动蝶阀	品牌：鼎达阀门	DN65	套	8	1560.00	12480.00	
13	排泥气动蝶阀	品牌：鼎达阀门	DN150	套	6	11580.00	69480.00	
14	其它管件阀门	品牌：山东中研	DN50-DN200	套	2	14000.00	28000.00	pvc
15	空压机	品牌型号：奥突斯 VO. 1/8-1.5kw	30L/min, N=0.55KW, 220V	台	2	36850.00	73700.00	
16	电控箱	品牌：正泰元器件	自动/手动	台	1	8450.00	8450.00	碳钢衬塑
17	反洗手动蝶阀	品牌：吉申特	DN200	个	8	4250.00	34000.00	吉申特
(三)	所属单元：加药装置							

18	加药桶	品牌：佳通塑料	1000L	个	4	8000.00	32000.00	PE
19	计量泵	品牌型号：南方赛珀计量泵 GL100PQ1N	100L/h	台	4	7455.00	29820.00	
20	搅拌机	品牌：赵氏机电	380V	台	4	13500.00	54000.00	
21	电控	品牌：正泰元器件	手/自动	台	2	8450.00	16900.00	
22	背压阀	品牌：华信管件	配套	套	2	5500.00	11000.00	
23	阀门	品牌：华信管件	配套	套	2	210.00	420.00	
24	脉冲阻尼器	品牌：华信管件	配套	套	2	3550.00	7100.00	
25	液位控制器	品牌：来文电气	配套	套	2	2420.00	4840.00	
(四)	所属单元：消毒							
26	二氧化氯投加器	品牌：佳通塑料	300L 单桶	套	2	9500.00	19000.00	PE
27	计量泵	品牌型号：南方赛珀计量泵 GL100PQ1N	20L/h	台	2	7455.00	14910.00	
28	搅拌机	品牌：赵氏机电	380V	台	2	13500.00	27000.00	
29	电控	品牌：正泰元器件	手/自动	台	2	8450.00	16900.00	
30	背压阀	品牌：华信管件	配套	套	2	5500.00	11000.00	
31	阀门	品牌：华信管件	配套	套	2	210.00	420.00	
32	脉冲阻尼器	品牌：华信管件	配套	套	2	3550.00	7100.00	
33	液位控制器	品牌：来文电气	配套	套	2	2420.00	4840.00	
(五)	所属单元：出水							
34	余氯检测仪	品牌：恩帆仪器	配套	套	2	28650.00	57300.00	
(六)	所属单元：功率							
35	整套设备合计功率	品牌：山东中研	20KW	/	/	/	/	备注：智能型全自动一体化净水器配置设备参数功率：20KW
二	变压器							
1	变压器	品牌：新永利	200KVA	台	1	387678.00	387678.00	

三	发电机							
1	发电机	品牌：特斯拉 动机科技	200KW柴油	台	1	164251.00	164251.00	
		(总价) 合计：小写：¥ 3726419.00(元)， 人民币大写：叁佰柒拾贰万陆仟肆佰壹拾玖元整						

投标供应商名称(公章)：日喀则源头环保有限公司

法定代表人或其授权代表(签字)：何勇

日期：2023 年 08 月 12 日

注：投标供应商应按照“第五章 采购需求及采购清单”“三、采购清单”填写此表。投标单价应符合采购文件“报价要求”。